
Prefeitura Municipal de Silvianópolis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2005

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 0,00 0,00 0,00 0,00 216,53 -216,53
02 0,00 0,00 0,00 0,00 428,26 -644,79
03 0,00 0,00 0,00 0,00 1.274,21 -1.919,00
04 0,00 0,00 0,00 0,00 2.408,63 -4.327,63
05 0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,43 -5.768,06
06 0,00 0,00 0,00 0,00 967,46 -6.735,52
07 0,00 0,00 0,00 0,00 2.006,18 -8.741,70
08 0,00 0,00 0,00 0,00 1.556,96 -10.298,66
09 0,00 0,00 0,00 0,00 683,59 -10.982,25
10 0,00 0,00 0,00 0,00 550,46 -11.532,71
11 0,00 0,00 0,00 0,00 1.808,91 -13.341,62

0,00 0,00 0,00 0,00 13.341,62 -13.341,62

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

